
Warunki Uczestnictwa
 w szkoleniach firmy INTEX

Szanowni Państwo,
w poniższym dokumencie znajdują się wszystkie potrzebne informacje i warunki związane z uczestnictwem w naszych 
szkoleniach.

Trafny wybór
Szczegółowe informacje dotyczące zawartości merytorycznej szkolenia, spis treści, wymagania wstępne stawiane 
Uczestnikom, itp. znajdują się na stronie www.intex.com.pl wybranego szkolenia.

Zgłoszenie
W celu zamówienia udziału w szkoleniu prosimy o wypełnienie Karty zgłoszenia.
Wypełnioną i podpisaną Kartę zgłoszenia prosimy przesłać do nas faksem lub pocztą elektroniczną (skan).
Podstawę do realizacji zamówienia stanowi Potwierdzenie zgłoszenia wystawione przez firmę INTEX
oraz – w przypadku przedpłaty – dokonanie płatności w terminie wskazanym na fakturze Proforma.

Ceny i warunki płatności
Podane ceny są cenami netto i dotyczą udziału jednej osoby w szkoleniu.
Do ceny należy doliczyć ustawową stawkę podatku VAT.

Płatności prosimy dokonywać przelewem na konto firmy INTEX Sp. z o.o. w Banku Polska Kasa Opieki S.A.
Nr konta: 21 1240 1343 1111 0000 2337 5017

Ustalając cenę zawsze kierujemy się indywidualnym podejściem do Klienta. 

Zgodnie z zasadami etyki biznesu stosujemy:
– rabaty lojalnościowe dla stałych Klientów
– stałe upusty dla osób prywatnych
– powitalne rabaty dla nowych Klientów 
– możliwość negocjacji cen w przypadku zamówień większej liczby uczestnictw

Rezygnacja lub zmiana terminu szkolenia
W przypadku rezygnacji na mniej niż 7 dni przed datą rozpoczęcia szkolenia zgłaszający zobowiązany 
jest do pokrycia kosztów udziału w pełnej wysokości.
UWAGA:
Istnieje możliwość skierowania na kurs osoby w zastępstwie lub realizacja przedmiotowego szkolenia w innym 
uzgodnionym przez obie strony terminie. 
Firma INTEX  zastrzega sobie prawo zmiany terminu szkolenia. W tym przypadku, jeśli zaproponowany termin nie 
będzie Państwu odpowiadał, mogą Państwo zrezygnować z udziału, a dokonane przedpłaty zostaną zwrócone w pełnej 
wysokości.

Miejsce szkolenia
Jeżeli wyraźnie nie podano inaczej szkolenia odbywają się w:

INTEX Sp. z o.o. 
Centrum Szkoleniowe Systemów Automatyki
ul. Portowa 4
44-102 Gliwice
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Dojazd i zakwaterowanie
INTEX mieści się w wydzielonej części hotelu MALINOWSKI. Na III piętrze - wejście przez recepcję hotelu.
W celu ułatwienia wyboru zakwaterowania oraz ustalenia trasy dojazdu zachęcamy do skorzystania z listy polecanych 
hoteli gliwickich i planu dojazdu.
Ze względu na lokalizację naszej firmy szczególnie polecamy zakwaterowanie w hotelu "MALINOWSKI".
Dla Klientów INTEX bardzo atrakcyjne ceny za nocleg oraz rabat na usługi restauracyjne. 
Koszty dojazdu i zakwaterowania oraz częściowego wyżywienia (śniadanie i kolacja) pokrywa Uczestnik we własnym 
zakresie. 

Dokumentacja szkoleniowa
Na wszystkich naszych szkoleniach zapewniamy obszerną i przejrzystą dokumentację szkoleniową w języku polskim. 
Uczestnicy wybranych szkoleń po ich zakończeniu otrzymują dodatkowo wzorcowe rozwiązania zadań. 

Bezpłatne zajęcia dodatkowe
Na większości szkoleń oferujemy możliwość bezpłatnego udziału w zajęciach dodatkowych od poniedziałku do czwartku 
w godzinach 16.00 – 18.00. Uczestnik zajęć dodatkowych może samodzielnie ćwiczyć oraz powtarzać zagadnienia 
omawiane na szkoleniu lub indywidualnie skorzystać z pomocy wykładowcy

Wyżywienie
Każdego dnia szkolenia zapewniamy obiad z deserem w restauracji PORTOWA w hotelu MALINOWSKI
oraz ciepłe i zimne napoje w naszej kawiarni otwartej w godzinach trwania szkolenia.

System ocen
Nasz wewnętrzny, elektroniczny system ankietowania wspomaga nadzorowanie jakości wszystkich prowadzonych 
szkoleń.

W ankiecie wypełnianej na rozpoczęcie szkolenia prosimy Uczestnika o informacje na temat posiadanej wiedzy
i doświadczenia w zakresie tematycznym szkolenia. Po zakończeniu szkolenia Uczestnik ocenia umiejętności zdobyte
w trakcie kursu, zakres merytoryczny, dokumentację, organizację szkolenia i sposób prowadzenia zajęć.

Zebrane dane służą wyłącznie doskonaleniu jakości naszych szkoleń i nie będą przekazywane osobom trzecim.

Zaświadczenie o uczestnictwie w szkoleniu
Wszyscy uczestnicy szkoleń po ich zakończeniu otrzymują dwujęzyczne (polsko-angielskie) Zaświadczenia
o uczestnictwie w szkoleniu.

Wyjątek stanowią szkolenia zgodne z wymogami PROFIBUS&PROFINET INTERNATIONAL (PI), które kończą się 
egzaminem teoretycznym i praktycznym. Zdanie egzaminu potwierdzane jest certyfikatem wydanym przez PI
i umożliwia posługiwanie się logo CERTIFIED EXPERT oraz wpisanie na listę certyfikowanych inżynierów/instalatorów.
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Informacje dodatkowe: 
– na większości szkoleń gwarantujemy indywidualne stanowiska pracy dla każdego uczestnika.

Na pozostałych szkoleniach zapewniamy dwuosobowe stanowiska szkoleniowe (nie dotyczy szkoleń 
jednodniowych i/lub warsztatów)  

– szkolenia prowadzone są przez zespół doświadczonych wykładowców wywodzących się z działów utrzymania 
ruchu renomowanych firm, integratorów systemów oraz uczelni technicznych

– dopuszcza się realizację szkolenia przez podmioty trzecie wskazane przez INTEX

– dzięki dużej ilości ćwiczeń zapewniamy zdobycie umiejętności praktycznych, jakich oczekuje nowoczesny 
przemysł

– szkolenia odbywają się w siedzibie INTEX, gdzie do dyspozycji kursantów oddajemy nowoczesne
sale szkoleniowe wyposażone w profesjonalny sprzęt oraz wszelkie niezbędne pomoce dydaktyczne, 
dokumentacje szkoleniową i materiały biurowe

– system kształcenia INTEX opiera się na modularnej koncepcji szkoleń umożliwiającej rozpoczęcie nauki
w zależności od poziomu posiadanej wiedzy. Materiały dodatkowe do samodzielnego przygotowania się
do szkolenia dostępne są na www.intex.com.pl.
Zależnie od szkolenia, w skład materiałów wchodzą napisane przez nas artykuły, prezentacje lub podręczniki 
związane z tematyką szkolenia. Po zakończeniu szkolenia uczestnik uzyskuje dostęp z naszych stron www do 
własnych projektów utworzonych  w czasie kursu.

Serdecznie zapraszamy do udziału w naszych szkoleniach gwarantując fachowość, rzetelność oraz przyjazną atmosferę 
współpracy. 

Naszemu profesjonalizmowi i wysokiej jakości usług zaufało już blisko 21.000 inżynierów utrzymania ruchu, 
automatyków, elektryków, energetyków i mechaników reprezentujących kilka tysięcy zakładów pracy, integratorów 
systemów i przedsiębiorstw.

INTEX Sp. z o.o.
Centrum Szkoleniowe Systemów Automatyki

ul. Portowa 4
44-102 Gliwice

Tel.: 32 230 75 16
Fax: 32 230 75 17

intex@intex.com.pl
www.intex.com.pl
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